

Juntos em uma nova história!

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

AV. Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-MA

CNPJ: 06.314.439/0001-75

Despacho Secretaria de Administração/PMDB, Em 28.04.2023

À Contabilidade para informar dotação orçamentária para despesas referente a Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de publicidade e propaganda destinados à Secretária Municipal de Administração de Duque Bacelar.

Após, retornem ao Gabinete.

Robert Otoni Furtado Oliveira Secretário Municipal de Administração



Recursor and the second of the control of the contr

BYBN NB BL MB LEWERLEY OF A SERVICE COLORS OF MARKET EM LIGHT BR BB TRANS

urangan kan mengan pada di pada mangan kan pengah pada di kanalah kan 1922. Balangan di mengan kan di pada di mangan kan di kanalah pengah pada di pada di mangan di kanalah di kanalah di Balangan di kanalah di

LANGE TO THE OWNER OF THE WAY

la rigida kuluma Kashilo ni 1966 uma turakana



FLS. N° 29
Proc. N°
KUUTICd

DESPACHO CONTABILIDADE

Sr. Secretário,

Segue abaixo dotação orçamentária para despesas referente a Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de publicidade e propaganda destinados à Secretária Municipal de Administração, conforme especificações constantes no ANEXO I do Edital.

02 02 03 - Sec. mun. de Administração, Finanças e Infra - Estrutura 04 0003 2017 0000 Manutenção e Funcionamento da Unidade Administrativa

Elemento de despesa:

3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica;

Duque Bacelar, 28 de abril de 202.



FLS. Nº 30
Proc. N°
KUDIIGa

DECLARAÇÃO DE ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

Na qualidade de ordenador de despesas, declaro, para os efeitos do inciso II do artigo 16 da Lei Complementar nº 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), que as despesas referentes a Contratação de empresa para futura e eventual fornecimento de aparelhos de academia ao ar livre e parque infantil, destinados à Prefeitura Municipal de Duque Bacelar, possui adequação orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual (LOA) e compatibilidade com o Plano Plurianual (PPA) e com a Lei de Diretrizes Orçamentária (LDO).

Secretaria de Administração de Duque Bacelar, Estado do Maranhão, em 28 de abril de 2023.

Robert Otoni Furtado Oliveira Secretário Municipal de Administração